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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Poštovani veterani ZNS, 
u srijedu, 13. travnja 2022. godine, Nogometni klub Dinamo (Odranski Obrež) i Zagrebački nogometni 
savez pozivaju Vas na otkrivanje Spomen ploče i imenovanje Sportskog centra u Odranskom Obrežu u 
čast Stjepana PRŠIRA, Lucija. 
U privitku Glasnika je prigodni letak na kojem možete pročitati cijeli program koji de se održati na 
Igralištu Nogometni klub Dinamo (Odranski Obrež). 
Pozivamo Vas da svojim prisustvom uveličate ovaj svečani događaj u spomen na našeg pokojnog 
predsjednika Komisije veterana ZNS, Stjepana PRŠIRA, Lucija. 
 

Svi ste dobrodošli!!! 
 

Komisija veterana ZNS, predsjednik: 
 
 

Tomo PRŠIR 
(098 272565; tomo.prsir1@gmail.com) 

 
 
 
 
 
 
Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
12. kolo: 
Sesvete Stje Ma Promet  -  Rudeš C.I.O.S.      (termin nije određen) 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Zapruđe  -  Botinec       (20. 4. 2022. u 17:45 h, Mala Mlaka) 
 
U ovom 13. kolu ostvareni su, po meni, očekivani rezultati, ne bih nazvao "neočekivanim" pobjedu 
Trnjana u Gredicama; možda je položaj na Ljestvici prije utakmice "sugerirao" da je Sava favorit, no to su 
podjednake momčadi, koje ovaj dio sezone igraju "promjenjljivo". Dečki iz Trnja su kvalitetna ekipa koja 
može svakoga pobijediti, pa su tako, zahvaljujudi boljoj igri i raspoloženom strijelcu Hrvoju GELI (postigao 
oba zgoditka), osvojili sva tri boda u Gredicama, a prema riječima jednog kibica ove utakmice, domadini 
nisu "ni jednom zapucali prema golu". Dečki iz Remetinca su, izgleda, teže od očekivanog, pobijedili na 
domadem terenu, ekipu iz Horvata; gosti su ved u 35. minuti vodili rezultatom 0 - 2 (oba zgoditka 
postigao je, trenutno najbojli strijelac lige, Mesud DIZDAREVID), da bi domadini, pred sam kraj prvog 
poluvremena, smanjili na 1 - 2. U drugom poluvremenu domadini su se "trgli", bili bolji, postigli još dva 
pogotka i tako osvojili sva tri boda. Na utakmicama Botinec - Čehi, Polet - Kustošija i Zapruđe - Blato 
domadini su opravdali uloge favorita i ostarili uvjerljive pobjede, a dvostruki strijelci na ovim 
utakmicama bili su: Darko NIKOLID (Botinec), Dragan POPOVID (Polet) i Ivan SEKULA (Zapruđe). Zanatlije 
i Brezovica podijelili su bodove, prvo poluvrijeme završilo je bez zgoditaka da bi gosti su poveli u 53. 
minuti, a domadini izjednačili u 59. minuti. Strijelci su bili izuzetno raspoloženi u ovom kolu i postigli 29 
zgoditaka, skoro 5 po utakmici, a najviše pogodaka, čak devet, postignuto je na utakmici Zapruđe - Blato. 
Za informaciju, po dva žuta kartona do sada su zaradili sljededi igrači: Josip MUSA, Dalibor BILINOVAC i 
Goran ČEH (Botinec), Filip PRESEČKI (Horvati), Marijan KALAFATID (Kustošija), Robert GRUNWALD i 
Zdenko ŠOŠTARKO (Zanatlija), Ivica MARID (Polet), Mario MLINARID (Sava (Gredice), Hrvoje RADAŠ 
(Remetinec), Miloš NOLA i Mario KLJAK (Trnje). 
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1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
6. kolo: 
Devetka  -  Ravnice       (14. 4. 2022. u 17:45 h, ZUK Borongaj) 
7. kolo: 
Trnava 1  -  Dubrava Tim Kabel     (14. 4. 2022. u 17:45 h, Čulinec) 
 
Za razliku od prošlog kola, u ovom kolu strijelci su bili raspoloženi, što je pohvalno. Iako sam ved u više 
navrata tražio da mi dostavljate Zapisnik o utakmici i Izvještaj o utakmici neki to i dalje ne čine. 
Napominjem da du ubudude u Glasniku objavljivati one, koji mi iste dokumente ne dostavljaju 
kompletne. Obzirom da voditelji klubova, nisu dogovorili termine odigravanja neodigranih utakmica, a 
kako sam naveo da du ja, ukoliko se isti ne dogovore, odrediti termine utakmica. Prema tome, 
neodigrane utakmice Trnava 1 - Dubrava Tim Kabel, te Devetka – Ravnice, odigrat de se dana 14. 4. 
2022. godine (četvrtak) s početkom u 17:45 sati. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
 
13. kolo. Pozdrav svima! Nije se ništa značajno promijenilo u odnosu na prethodno kolo. Oni koji su 
pobijedili, nisu izgubili i obrnuto. A bilo je i neodlučenih rezultata. Slavonci samouvjereno marširaju, ali 
opet ne bez posljedica. Kako prva nagađanja govore, izgleda da smo do kraja prvenstva izgubili još 
jednog, prvenstveno, prijatelja, a tek onda “lošeg“ igrača. Riječ je o ozljedi koljena Slavonca Ivana 
GRGIDA, čije de partije i liderske karakteristike zasigurno nedostajati na terenu njegovim Čvarkešima u 
nastavku prvenstva. Koliko god su Slavonci “loši“, još uvijek su vodedi, a prema prikazanim igrama, tako 
de i ostati. No, hode li hendikep zvani Ivan GRGID utjecati na kompliciranje prvenstva vidjet demo u 
sljededim kolima. Meni osobno to je u drugom planu, puno mi je važnije da se Ivek čim prije oporavi, na 
što se nadovezuje i strah da nam ga idude godine ne otme Krešimir Barezi LOVREKOVID i 1. liga skupina 
A, te nam uskrati daljnje druženje s jednim tako pozitivnim likom. U ovom kolu odigrao se i dugo 
očekivani “Derbi della Fenjer“. Na Pongračevu, na umjetni pašnjak istrčali su domadini Jarunčani i 
nesuđeni domadini, ali gosti na vlastitom terenu (nadamo se, privremeno u egzilu) Električari. Kao što i 
priliči velikom derbiju, utakmicu je sudio i veliki sudac, a ovaj put i visoki. Jadranko BARTOLID Barta. Iako 
je bio u sivoj manduri, nije se uklopio u sivilo utakmice. Nije ni morao, jer utakmica nje bila nimalo siva, 
ved puna boja kao nečija zastava, a Barta poslovično rastrčan i pravičan. Električari su u prvom dijelu 
igrali tradicionalno odlično, poveli su iz opravdano dosuđenog kaznenog udarca (Josip JOZID), imali još 
nekoliko izglednih prigoda, a onda je došlo poluvrijeme. Tesle su se negdje pogubile, te nisu ni izašle na 
teren. Jarunčani su se malo zbrojili (neki i oduzeli) te su s 4 pogotka napravili preokret i zasluženo uzeli 
bodove, te umakli najbližem pratitelju. Iako nije bio strijelac, impresivnu partiju, kao i uvijek kada je to 
najpotrebnije, odigrao je slavonski Dalmatinac sa zagrebačkom adresom, prototip modernog centarfora, 
Stipe SUBAŠID, profesor nogometa, a u slobodno vrijeme i hrvatskog jezika u Osnovnoj školi Remete. S 
druge strane, najviše utučen porazom bio je još jedan doktor nogometa, Rene MIHALJ, kojem poraz, 
unatoč utakmici života, nije najbolje sjeo. Ono što mi je posebno bilo drago za vidjeti, u prvom redu 
stajade tribine, potporu svojim suigračima, dao je i legenda zagrebačkog nogometa 90-tih godina prošlog 
stoljeda i moj veliki športski prijatelj, J(ar)unac Tomislav VRDOLJAK. A sada nešto manje popularno za 
nas normalne, ali što de posebno razveseliti naše srednjovjekovne duhove prošlosti Franju i Gašpara 
(opširniji podaci poznati u Tajništvu). U prošlom Glasniku spomenuo sam ekipe koje su platile članarinu, 
te time upozorio ostale, koji to nisu. Ovaj put du spomenuti ove druge, te ih suspenzijom samo 
opomenuti, jer de ovo (14.) kolo modi odigrati, ali u slučaju da svoje obveze ne podmire do četvrtka, 21. 
4. 2022., onda de, športskim žargonom rečeno, uslijediti “isključenje“. Abecedno: Elektra, Jarun stari, 
Končar, Podsused, Radio Taxi, Silvija stil. Bok i do čitanja! 



Kvaliteta nekad i sad: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Preteča Andreasa Bremea – Tomo Vrdoljak            Jarunski DadoPršo – Stipe Subašid   Gorički dr. Socrates– Rene Mihalj 

 
 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice:  
23. kolo: 
Usora  -  Trnava 2         (termin nije određen) 
 
Trinaesto kolo bilo je za neke nesretno, na primjer INAS, jer je naišao na raspoloženi Naftaš Ivanid i 
raspoloženi Boris RADOŠ koji je postigao impozantnih šest golova, dakle dva het trika. Nadam se da su se 
gosti bolje snašli u tredem poluvremenu. Novi Jelkovec je remizirao s Trocalom i bili su efikasni i jedni i 
drugi. Usora ne posustaje, na proljede je sto postotna ovaj puta stradao je Retkovec sa svojim 
uobičajenim rezultatom (četiri puta je izgubio po dva nula), ali je jednom dobio i osam komada. Golovito 
kolo obilježili su Studentski grad i Concordija s postignutih devet golova i gdje je Studentski grad bio bolji 
za jedan gol. Maksimir je novom pobjedom u gostima kod Novog Jelkovca 2 - Escobar zadržao prvu 
poziciju na ljestvici, a u sljededem kolu opet gostuje i to kod momčadi Čulinca, koja zaostaje samo tri 
boda, znači biti de zanimljivo. Čulinec je u ovom kolu pobijedio Trnavu 2 s uvjerljivim rezultatom i tako 
najavio važnu utakmicu u četrnaestom kolu. Što se tiče strijelaca, šesticom u ovom kolu, Boris RADOŠ je 
pobjegao svom prvom pratitelju za četrnaest golova i do kraja prvenstva mogao bi, ako ovako nastavi, 
postidi impozantan broj golova. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice:  
14. kolo: 
Obrež  -  Stupnik      (19. 4. 2022. u 17:45 h, Odranski Obrež) 
 
Na žalost, napustila nas, odustali od natjecanja, momčad Mladost Buzin-Malešnica, pa u nastavak 
prvenstva nastavljamo s jednom momčadi manje. To znači da de od sljededeg kola, jedna momčad biti 
slobodna i pisati de se rezultat 3 - 0, za istu momčad, postignuti rezultati do sada ostaju važedi, jer je 
ekipa koja nas je napustila, odustala od natjecanja, a odigrala je više od 50% utakmica u sezoni 
2021/2022. Žao mi jedne odlične ekipe, koja kada se ponovno prijavila za natjecanje imala velike 
ambicije. Žao mi i njihovog prvog voditelja, pokojnog Željka BAŠIDA, koji je s puno elana, volje i 
entuzijazma krenuo u novu akciju s dečkima iz Malešnice. No, snovi se nisu ostvarili, te se ponovno, 
momčad s prefiksom Buzin raspada. Nedostajat de mi veterani u Buzinu, tradiciji nogometa u ZNS i 
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nogometnim veteranima, koji su bili trostruki prvaci lige, ali to je bilo za vrijeme gospodina Borisa 
BABUDERA. A sad 13. kolo, bilo je uobičajeno, a u najavi sam rekao, pitao se kome de biti koban broj 13 
(trinaest). Naime, sastale su se vodede momčadi prvenstva i trenutno dvije najbolje gdje je ulog bio velik. 
Prvo mjesto, trenutno, na tablici. Mogu redi da je derbi bio pravi i opravdao naša i moja očekivanja, te 
sam osobno nazočio istom. Bolja utakmica nego derbi Hrvatske lige u Osijeku, nedavno. Taktičko 
nadmudrivanje, čvrsta utakmica s puno tempa, akcija, prekršaja u igri, kartona različite boje i što je 
najvažnije, puno golova i na kraju svi završili u zajedničkom druženju. Mislim da je ekipi iz Obreža broj 13 
bio je sretniji, a domadini Hrvatski dragovoljac može žaliti za propuštena 2 (dva) boda. Naime, gosti su 
poveli 0 - 1, domadini preokrenuli na 2 - 1. i 4 - 2, te posljednjih 15 minuta imali igrača više (isključen 
gostujudi stoper). No, tu su po meni domadini napravili grešku u koracima, htjeli su "dotudi" goste, 
napadali, stvorili dvije izgledne, sigurne prilike za povedanje vodstava, da su poentirali, ostvarili bi cilj, no 
na njihovu žalost nisu. Obrežani se ne predaju ni u takvom razvoju situacije, a gol za 4 - 3, koji je postigao 
gostujudi igrač, Stjepan LACKOVID, domadem se golmanu vrti još u glavi. Bomba, ne bombetina iz 
slobodnjaka bila je neuhvatljiva. To je dalo krila gostima i u posljednjem napadu iz gužve poentira, 
najstariji i najiskusniji Marin MARID za neriješen ishod ludog derbija. Moja skromna ocjena, je da su 
domadini 30% bila bolja momčad u posjedu, u igri veznog reda, u stvorenim prigodama za gol, ali nikad 
ne podcjenjuj i nemoj otpisati Obrežane. Kažem bilo je žustro, tvrdo, 3 (tri ) javne opomene i jedno 
isključenje, gosti, poradi prigovora sucu (psovanje), ali nije bilo grubosti. Pritisak na suca su radili i jedni i 
dugi od prve minute, no sudac Dino CHEDID je bio vrlo miran, bez pokazivanja emocija, sa svojim 
stavom, od prve do posljednje minute. Na kraju, sucem nisu zadovoljni ni jedni ni dugi, što se može 
zaključiti da je bio dobar. Gosti su "poludjeli", na dosuđeni jedanaesterac u prvom poluvremenu, na 
isključenje njihovog igrača, a domadini su smatrali da posljednji aut na utakmici je trebao biti za njih, pa 
tako ne bi bilo možda izjednačenja. I tako do samog kraja. Završno, dva boda su izgubili i propustili 
domadini, koji sa takvim kadrom igrača i trenerom na klupi, igračem više nisu smjeli propustiti. Stari 
prijatelji prošli kroz Špansko, gdje su pomeli domadina KKK Zagreb koji je bio u naletu. Fer i korektna 
utakmica, u kojoj su gosti bili spretniji i sretniji i efikasniji, što pokazuje i rezultat. Mislim da bi Željko 
PLAVAC zapalio svoju cigaru, ali nažalost druženja nije bilo. Treba istaknuti gostujudeg trostrukog 
strijelca Vinka BABIDA i ponovno strijelca DIEGA. Hrvatski Leskovac dao si oduška, tek u Mičevcu kod 
oslabljenog Franje, a strijelac za goste bio je čak i Samir MUČOLI, iako je Tomislav VINKOVID sve zakuhao 
sa svoja dva zgoditka. Franjo se nije previše žalio, jer je Samiru priredio i trede poluvrijeme. Bravo dečki. 
Dinamo Turid pokazuje da je do jučer igrao prvu ligu, jer je za petama vodedem dvojcu. Božidar HERCEG 
je tricom otvorio utakmicu i lagano su je domadini priveli kraju. Korektno i fer kada se sastaju ove dvije 
momčadi. Mala Mlaka je prošla kroz Stupnik, koji nekako gubi korak za visok plasman. To valjda tako 
mora biti kada si aktualni prvak lige, pa živiš na staroj slavi. No Krešo iz Mlake ostaje bez igrača, ali ne i 
bez pobjeda, što je dokaz kvalitete i dobrih odnosa koji vladaju u ekipi Male Mlake. Čestitke. 



 
 

Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANČID 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Stari prijatelji Unibind Emil BREGOVID 2. liga skupina C 2020/2021 100,00 

Mladost Buzin-Malešnica Danijel TOŠAJ 2. liga skupina C 2021/2022 400,00 

Trocal Matej GOLUBID 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Zelengaj 1948. Davor SABLJID 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Zelengaj 1948. Ivica NARANČID 2. liga skupina A 2021/2022 200,00 

Ivanja Reka Posavina Goran KRNETA 1. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 

Sesvete Stje Ma Promet Hrvoje MARKUŠ Premier liga 2021/2022 200,00 

Rudeš C.I.O.S. Ante MITROVID Premier liga 2021/2022 200,00 

HAŠK 1903. Domagoj CEBOCI Premier liga 2021/2022 300,00 

KKK Zagreb Duško KRSTID 2. liga skupina C 2021/2022 200,00 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 8. travnja 2022. godine 

 
 

1) Igrač VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb), Branimir IVANJKO (Š.I. 1087395), isključen na utakmici 
VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) - VNK Jarun (Zagreb) (igralište NK Rudeš C.I.O.S., Zagreb, Rudeš, Premier 
liga, 13. kolo, 4. travnja 2022. godine; 19:00 h), radi povlačenja suparničkog igrača u izglednoj prilici za 
postizanje pogotka, u 80. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj 
utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 20). 

Suspenzija teče od 5. travnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Obrež (Odranski Obrež), Nenad JANJEČIĆ (Š.I. 1086386), isključen na utakmici 
VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) - VNK Obrež (Odranski Obrež) (igralište NK Hrvatski dragovoljac, 
Zagreb, Siget, 2. liga skupina C, 13. kolo, 4. travnja 2022. godine; 17:30 h), radi psovanja suca utakmice u 
66. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom 
kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 1). 

Suspenzija teče od 5. travnja 2022. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

3) VNK Elektra (Zagreb) suspendira se na pisani Zahtjev Povjerenika 2. liga Skupina A 
(gospodin Milan NESVANULICA) jer nije uplatila prvi dio članarine za 2022. godinu u iznosu od najmanje 
1.000,00 kn (tisudu kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). Odlukom Komisije 
veterana ZNS objavljene u Glasnik 5 (2022) ZNS, Komisija veterana, sa sastanka od 26. studenog 2021. 
godine, članarina momčadi za 2022. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za 
pladanje prvog dijela u iznosu od najmanje 1.000,00 kn (tisudu kuna) bio je 31. ožujka 2022. godine. 

Suspenzija teče od 9. travnja 2022. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na Odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 kn 
(petsto kuna) Naknade za Žalbu. 
 
 

4) VNK Jarun stari (Zagreb) suspendira se na pisani Zahtjev Povjerenika 2. liga Skupina A 
(gospodin Milan NESVANULICA) jer nije uplatila prvi dio članarine za 2022. godinu u iznosu od najmanje 
1.000,00 kn (tisudu kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). Odlukom Komisije 
veterana ZNS objavljene u Glasnik 5 (2022) ZNS, Komisija veterana, sa sastanka od 26. studenog 2021. 
godine, članarina momčadi za 2022. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za 
pladanje prvog dijela u iznosu od najmanje 1.000,00 kn (tisudu kuna) bio je 31. ožujka 2022. godine. 

Suspenzija teče od 9. travnja 2022. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na Odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 kn 
(petsto kuna) Naknade za Žalbu. 
 
 

5) VNK Končar (Zagreb) suspendira se na pisani Zahtjev Povjerenika 2. liga Skupina A 
(gospodin Milan NESVANULICA) jer nije uplatila prvi dio članarine za 2022. godinu u iznosu od najmanje 
1.000,00 kn (tisudu kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). Odlukom Komisije 
veterana ZNS objavljene u Glasnik 5 (2022) ZNS, Komisija veterana, sa sastanka od 26. studenog 2021. 
godine, članarina momčadi za 2022. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za 



pladanje prvog dijela u iznosu od najmanje 1.000,00 kn (tisudu kuna) bio je 31. ožujka 2022. godine. 
Suspenzija teče od 9. travnja 2022. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na Odluku upuduje 

se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 kn 
(petsto kuna) Naknade za Žalbu. 
 
 

6) VNK Podsused (Zagreb) suspendira se na pisani Zahtjev Povjerenika 2. liga Skupina A 
(gospodin Milan NESVANULICA) jer nije uplatila prvi dio članarine za 2022. godinu u iznosu od najmanje 
1.000,00 kn (tisudu kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). Odlukom Komisije 
veterana ZNS objavljene u Glasnik 5 (2022) ZNS, Komisija veterana, sa sastanka od 26. studenog 2021. 
godine, članarina momčadi za 2022. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za 
pladanje prvog dijela u iznosu od najmanje 1.000,00 kn (tisudu kuna) bio je 31. ožujka 2022. godine. 

Suspenzija teče od 9. travnja 2022. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na Odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 kn 
(petsto kuna) Naknade za Žalbu. 
 
 

7) VNK Radio Taxi Zagreb (Zagreb) suspendira se na pisani Zahtjev Povjerenika 2. liga 
Skupina A (gospodin Milan NESVANULICA) jer nije uplatila prvi dio članarine za 2022. godinu u iznosu od 
najmanje 1.000,00 kn (tisudu kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). Odlukom 
Komisije veterana ZNS objavljene u Glasnik 5 (2022) ZNS, Komisija veterana, sa sastanka od 26. 
studenog 2021. godine, članarina momčadi za 2022. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a 
krajnji rok za pladanje prvog dijela u iznosu od najmanje 1.000,00 kn (tisudu kuna) bio je 31. ožujka 2022. 
godine. 

Suspenzija teče od 9. travnja 2022. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na Odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 kn 
(petsto kuna) Naknade za Žalbu. 
 
 

8) VNK Silvija stil (Zagreb) suspendira se na pisani Zahtjev Povjerenika 2. liga Skupina A 
(gospodin Milan NESVANULICA) jer nije uplatila prvi dio članarine za 2022. godinu u iznosu od najmanje 
1.000,00 kn (tisudu kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). Odlukom Komisije 
veterana ZNS objavljene u Glasnik 5 (2022) ZNS, Komisija veterana, sa sastanka od 26. studenog 2021. 
godine, članarina momčadi za 2022. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za 
pladanje prvog dijela u iznosu od najmanje 1.000,00 kn (tisudu kuna) bio je 31. ožujka 2022. godine. 

Suspenzija teče od 9. travnja 2022. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na Odluku upuduje 
se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 kn 
(petsto kuna) Naknade za Žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGID 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 

mailto:dj.dragic@gmail.com


Odluka Komisije za žalbe veterana ZNS 
8. travnja 2022. godine 

 
Predmet: Žalba igrača Ante MITROVID, VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) 
 

Komisija za žalbe veterana ZNS, u sastavu Josip RELJID – predsjednik, Nikola ERCEG - član, Marijan 
BELANČID - član, sukladno odredbi članka 15, Propozicije natjecanja, Komisija za veterane ZNS, sezona 2019-
2020, a u skladu s Disciplinskim pravilnikom veterana ZNS, odredbama članka 111, Disciplinskog pravilnika HNS, 
(Glasnik 16/14) s izmjenama na sjednicama održanim 20. travnja 2015. godine, 22. prosinca 2015. godine, 29. 
travnja 2016. godine i 5. lipnja 2017. godine i članka 75, Pravilnika o nogometnim natjecanjima, (Pravilnik o 
nogometnim natjecanjima objavljen je u Glasnik 24/07 – pročišdeni tekst, 09/08, 23/08, 9/09, 10/09-ispravak, 
23/09-pročišdeni tekst, 10/10, 15/11, 46/11, 56/11, 19/12, 22/12, 23/12-ispravak, 28/13, 09/14, 15/14, 60/14, 
34/15, 28/16, 51/16, 05/17,45/17 i 37/18) odlučujudi o Žalbi igrača Ante MITROVID, VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) 
na Odluku Disciplinskog suca veterana ZNS, gospodina Đure DRAGIĆA objavljenoj u Glasnik 4 (2022) ZNS, 
Komisija veterana, od 19. ožujka 2022. godine, na sjednici održanoj dana 25. ožujka 2022. godine, donijela je 
slijededu: 
 

O  D  L  U  K  U 
Odbija se Žalba igrača VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb), gospodina Ante MITROVIĆA (Š.I. 1088903) na Odluku 

Disciplinskog suca veterana ZNS, gospodina Đure DRAGIĆA o kažnjavanju igrača VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb), 

Ante MITROVIĆ zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 200,00 kn 

(dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2), objavljenoj u Glasnik 4 (2022) ZNS, 

Komisija veterana, od 19. ožujka 2022. godine. 

 
O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  NJ  E 

Disciplinskog suca veterana ZNS, dana 18. ožujka 2022. godine, donio je Odluku o kažnjavanju igrača VNK 
Rudeš C.I.O.S., Ante MITROVIĆ  zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57, stavak 2) radi udaranja suparničkog igrača 
laktom u glavu za vrijeme igre u 76. minuti utakmice na utakmici VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) - VNK HAŠK 1903. 
(Zagreb) (igralište NK Rudeš C.I.O.S., Zagreb, Rudeš, Premier liga, 10. kolo, 14. ožujka 2022. godine; 19:00 h). 

Odluka Disciplinskog suca veterana ZNS o kažnjavanju igrača donijeta je temeljem očitovanja suca 
utakmice gospodina Ivora FIRMA, Zapisnika o utakmici i Izvještaja o utakmici, u kojem je opisano nesportsko 
ponašanje gospodina Ante MITROVIĆA te je Disciplinski sudac veterana ZNS sukladno odredbi Disciplinskog 
pravilnika veterana ZNS, članak 57, stavak 2, donio Odluku o kažnjavanju igrača gospodina Ante MITROVIĆA. 

Na Odluku Disciplinskog suca veterana ZNS od dana 18. ožujka 2022. godine, Žalbu je pravovremeno 
uložio igrač VNK Rudeš C.I.O.S., Ante MITROVIĆ (Š.I. 1088903), žaledi se na Odluku o kažnjavanju. U podnesenoj 
Žalbi igrač Ante MITROVIĆ detaljno je opisao situaciju koja se događala za vrijeme utakmice, naglasivši da je on 
isključen na utakmici VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) - VNK HAŠK 1903. (Zagreb) (igralište NK Rudeš C.I.O.S., Zagreb, 
Rudeš, Premier liga, 10. kolo, 14. ožujka 2022. godine; 19:00 h) radi udaranja suparničkog igrača laktom u glavu za 
vrijeme igre u 76. minuti, te da je kažnjen kaznom zabrane igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom 
kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna). 

Žalitelj apelira na Komisiju za žalbe veterana ZNS da uzme u obzir, da nije imao namjeru nikoga ozlijediti, 
jer ga je protivnički igrač povlačio za dres, te da on nije pružao otpor kada je udaren dva puta šakom u lice. 
Nadalje naglašava, da do sada nije bio kažnjavan i da do sada nije dobio nijedno isključenje. Predlaže da se Odluka 
o kazni ukine ili ublaži. 

Radi detaljnog razrješenja svih odlučnih činjenica, Komisija za žalbe veterana ZNS zakazala je ročište za 
dan 25. ožujka 2022. godine u 18:30 sati, na koje ročište su pozvani, gospodin Ante MITROVIĆ - igrač - veteran 
VNK Rudeš C.I.O.S., gospodin Tomislav HORVATEK - voditelj momčadi VNK Rudeš C.I.O.S., gospodin Ivan TUNJIĆ 
- voditelj momčadi VNK HAŠK 1903., gospodin Domagoj CEBOCI - igrač - veteran VNK HAŠK 1903., gospodin Ivor 
FIRM - Glavni sudac utakmice i gospodin Željko PODRUG - Delegat utakmice. 

Na zakazano ročište odazvali su se gospodin Ante MITROVIĆ - igrač - veteran VNK Rudeš C.I.O.S., 
gospodin Tomislav HORVATEK - voditelj momčadi VNK Rudeš C.I.O.S., gospodin Ivan TUNJIĆ - voditelj momčadi 
VNK HAŠK 1903., gospodin Domagoj CEBOCI - igrač - veteran VNK HAŠK 1903., dok se na ročište nisu odazvali 
gospodin Ivor FIRM - Glavni sudac utakmice i gospodin Željko PODRUG - Delegat utakmice. 

Žalba igrača VNK Rudeš C.I.O.S., Ante MITROVIĆA, koja se odnosi na Odluku Disciplinskog suca veterana 



ZNS o kažnjavanju igrača VNK Rudeš C.I.O.S., gospodina Ante MITROVIĆA, zabranom igranja na 3 (tri) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna), nije osnovana. 

Odluka Disciplinskog suca veterana ZNS o izrečenoj kazni igraču Anti MITROVIĆU o kažnjavanju zabranom 
igranja 3 (tri) prvenstvene utakmice u veteranima ZNS i novčanom kaznom od 200,00 kn (dvjesto kuna), donijeta 
je sukladno odredbi Disciplinskog pravilnika veterana ZNS, članak 57, stavak 2, a u skladu s očitovanjem suca 
utakmice gospodina Ivora FIRMA i Zapisnika o utakmici i Izvještaja o utakmici. Disciplinski sudac veterana ZNS je u 
skladu s odredbom Disciplinskog pravilnika veterana ZNS, članak 57, stavak 2, donio Odluku o kazni izrečenoj Anti 
MITROVIĆU te je svoju Odluku temeljio na Zapisniku o utakmici i Izvještaju o utakmici, napisanih od Delegata 
utakmice gospodina Željka PODRUGA i potvrđenih od Glavnog suca utakmice gospodina Ivora FIRMA. Obzirom 
da se, sukladno navedenoj odredbi Disciplinskog pravilnika veterana ZNS, pretpostavlja da su činjenice u Zapisniku 
o utakmici i Izvještaju o utakmici točne. Također je potrebno napomenuti, da tijekom Disciplinskog postupka, 
kažnjeni igrač, Disciplinskog suca veterana ZNS nije dostavio nove dokaze na temelju kojih bi se mogao osporiti 
sadržaj Zapisnika o utakmici i Izvještaja o utakmici, ved je u Žalbi u cijelosti potvrdio sve navode koji su navedeni u 
Zapisniku o utakmici i Izvještaju o utakmici. 

Iz očitovanja gospodina Ante MITROVIĆA u podnesenoj Žalbi na Odluku Disciplinskog suca veterana ZNS, 
jasno proizlazi da su svi navodi iz Zapisnika o utakmici i Izvještaja o utakmici, a koji se odnose na ponašanja 
gospodina Ante MITROVIĆA u cijelosti točni i istiniti pa je i ispravna Odluka Disciplinskog suca veterana ZNS u 
pogledu činjenice da je gospodin Ante MITROVIĆ suparničkog igrača udario dva puta laktom u lice. 

Na ročištu Komisije za žalbe veterana ZNS održanoj dana 25. ožujka 2022. godine u 18:30 h, još jednom 
su saslušani, gospodin Ante MITROVIĆ - igrač - veteran VNK Rudeš C.I.O.S., gospodin Tomislav HORVATEK - 
voditelj momčadi VNK Rudeš C.I.O.S., gospodin Ivan TUNJIĆ - voditelj momčadi VNK HAŠK 1903., gospodin 
Domagoj CEBOCI igrač - veteran VNK HAŠK 1903., koji su u bitnom ponovili sve navode koji su opisani u Izvještaju 
o utakmici. Gospodin Ante MITROVIĆ još jednom je izrazio iskreno kajanje i žaljenje za događaj koji se dogodio, 
dok je gospodin Domagoj CEBOCI, izrazio spremnost da se gospodin Ante MITROVIĆ kazni manje od izrečenog, 
naglasio je da se radilo o jednom izoliranom događaju na utakmici, te da svakako nije postojalo bilo kakvim loših 
namjera. 

Komisije za žalbe veterana ZNS smatra da je Odluka Disciplinskog suca veterana ZNS o kažnjavanju 
gospodina Ante MITROVIĆA – igrača - veterana VNK Rudeš C.I.O.S., u cijelosti donijeta u skladu sa svim 
utvrđenim činjenicama napisanim u Izvještaju o utakmici te je u skladu s odredbom Disciplinskog pravilnika 
veterana ZNS, članak 57, stavak 2. 

Naime, Disciplinskim pravilnika veterana ZNS, članak 57, stavak 2, propisano je: „Igrač koji u tijeku igre 
udari suparničkog igrača nogom po nogama ili u donji dio tijela, otvorenim dlanom ili laktom u predjelu prsa, 
kažnjava se zabranom igranja 3 (tri) utakmice, te novčanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna). Za iste 
prekršaje, ako su učinjeni u prekidu igre, igrač se kažnjava zabranom igranja 4 (četiri) utakmice i novčanom 
kaznom od 250,00 kn (dvjesto pedeset kuna)“. 

Dakle, evidentno je da je Disciplinski sudac veterana ZNS, gospodinu Anti MITROVIĆU, kažnjenom igraču - 
veterana VNK Rudeš C.I.O.S., izrekao kaznu sukladno odredbi Disciplinskim pravilnika veterana ZNS, članak 57, 
stavak 2, te da usprkos podnesenoj Žalbi od strane gospodina Ante MITROVIĆA igrača - veterana VNK Rudeš 
C.I.O.S., izrečena kazna sukladno citiranoj odredbi ne može biti manja od izrečene, zbog čega je odlučeno kao 
izreci ove odluke. 
 
 
 

Komisija za žalbe veterana ZNS: 
 
 
 

Josip RELJID, predsjednik 
(josip.reljic1@gmail.com) 

(098 1644538) 


